2024 年３月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 テ ラ ス カ イ

代表者名 代表取締役ＣＥＯ社長執行役員 佐藤 秀哉

 （コード：3915 東証プライム）

問合せ先 取締役ＣＦＯ常務執行役員 塚田 耕一郎

 （TEL.03-5255-3410）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2024 年３月 25 日開催の取締役会において、取締役および監査役の人事について下記のとおり

内定いたしましたのでお知らせいたします。

本人事は 2024 年５月 31 日開催予定の第 18 回定時株主総会およびその後開催の取締役会にて正式決定

される予定です。

１．新任取締役候補者（2024 年５月 31 日付）

新役職等 氏名 再・新区分 現役職等

社外取締役
ふじた ただし

新任 公益財団法人日本体操協会 会長
藤田 直志

(注) 1. 藤田 直志氏は、会社法第２条第 15 号に定める社外取締役候補者です。

(注) 2. 藤田 直志氏は、東京証券取引所が指定する独立役員候補者です。

２．新任監査役候補者（2024 年５月 31 日付）

新役職等 氏名 再・新区分 現役職等

社外監査役
あさの としはる

新任

公認会計士浅野俊治事務所 代表

サイクラーズ株式会社 監査役

いぶき監査法法人 代表社員

浅野 俊治

(注) 1. 浅野 俊治氏は、会社法第２条第 16 号に定める社外監査役候補者です。

３．退任監査役（2024 年５月 31 日付）

役職等 氏名

社外監査役
おじま なおや

尾嶋 直哉

(ご参考）

【新任社外取締役候補者の略歴】

藤田 直志（ふじた ただし）

1956 年 10 月 25 日生

1981 年 ４月  日本航空株式会社入社

2006 年 ４月  同 東京支店国際販売業務部長

2007 年 ４月  同 東京支店法人センター法人業務部長

2009 年 ６月  同 東京支店販売業務部長

2009 年 10 月  同 お客様本部副本部長 兼 お客様本部企画推進部長

2010 年 ２月  同 執行役員 旅客営業本部長（アジア・オセアニア地区担当）

2015 年 ４月  同 取締役専務執行役員 旅客販売統括本部長・国内旅客販売本部長

株式会社ジャルセールス代表取締役社長

2016 年 ４月  同 代表取締役副社長執行役員

2020 年 ４月  同 取締役副会長

2021 年 ６月  同 特別理事

公益財団法人 日本体操協会 会長（現任）

2023 年 ６月  同社 特別理事 退任

【新任社外監査役候補者の略歴】

浅野 俊治（あさの としはる）

1959 年 10 月６日生

1984 年 10 月   監査法人朝日会計社（現 有限責任 あずさ監査法人） 入所

1988 年 ３月  公認会計士登録

2008 年 ５月  同 代表社員（現 パートナー）登用

2022 年 ６月  有限責任 あずさ監査法人 退任

2022 年 ７月  公認会計士浅野俊治事務所設立（現任）

2023 年 10 月  サイクラーズ株式会社 監査役（現任）

2024 年 １月  いぶき監査法人 代表社員（現任）

2024 年 ２月  税理士登録

以 上